
ZARZĄDZENIE NR 68/2018    

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Gminy w Bielsku 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 68 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r, poz. 1693) Wójt Gminy Bielsk 

zarządza, co następuje: 

       §1 

 

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Urzędu Gminy w Bielsku stanowiący załącznik 

 nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy do zapoznania  

się z uregulowaniami zawartymi w kodeksie, o którym mowa w §1 i ich przestrzegania.  

 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z kodeksem, o którym mowa w §1 dołącza 

się do jego akt osobowych. 

 

3. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


